
сумма
процент 

исполнения, %

19 20

2 000,00 100,00

11 736,00 100,00

27 920,00 100,00

12 622,00 100,00

30 000,00 100,00

84 278,00 100,00

в рублях

Справка об исполнении принятых на учет бюджетных обязательств по закупкам Контрольно-счетным органом 

Волоколамского городского округа Московской области на 01.01.2022 год

Документ основание

Учетный 

номер 

обязательства

Наименование контрагента

Принятые на 

учет бюджетные 

обязательства

Исполненные бюджетные 

обязательства

дата

номер записи 

в реестре 

контрактов

14 15 16

19.02.2021 005909-21 J98392021/002

Общество с ограниченной 

ответственностью "ПРОФИ 

Менеджер"

2 000,00

12 13

ООО "ВЭД ЦИФРОВАЯ 

МЕХАНИКА"
11 736,00

08.06.2021 168180-21 J98392021/004 ООО "Успех Сервис" 27 920,00

04.03.2021 074246-21 J98392021/003

16.08.2021 230262-21 J98392021/006

84 278,00Итого:

ООО "МВ-СЕРВИС" 12 622,00

14.10.2021 005907-21 J98392021/007 АНО ДПО "ИПГУ" 30 000,00


